
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKLSE SE QYTETIT 

KORCE 
VEmm 

PER 
MIRATIM FONDI PREJ 620.000 LEKE PER SHFAOmN "PUTHJA" 

TE TEATRIT A.Z.CAJUPI 

Kesliilli i Bashkise i qytetit te Korges. i inbledllur ne datFn e sotme. 
lnbasi lllori ne shqyrtim relacionin e paraqitur llga Sektol-i i Kultures dhe 
Dreitoria e FinancEs pCr "PER hlIRATIM FONDI PREJ 630.000 LEKE PER 
SH~AQJEU "PUTHJA" TE TEATRIT A.Z.CAKPI'., baruar ligjin nr. 8652 dt 
? 1.07.2000 "Per organizillliil dhe fu~llcsionirnin e cleverisjes vendore" neni 32. 
pila '-db". ligjin nr 8379 dt. 09.09.1998 "Per buxl~etin lokal". Ligii nr 9635 dt. 
27.1 1.3006 "Per buxl~etin e shtetit t? 17itit 2007". Cdhezimii~ 111- 3 dt 17.0 1.3007 
tti. hil.F. ..Per zbatiillill e Budletit te Shtetit per vitin 2007". Ldhi;zinlin ru- 353 
dt.19.03.3007 te Ministrise se Brendshlle "PCr zbatimin e Buxhetit ti: 
Qe17e1-isjss Vendore per vitin 2007". si dhe \-.J<.B. Ill- 2 dt.03.09.2007 c<h/Tbi 
miratirnin e buxhetit te Bashltise dhe institucione~,e t? I-artesisii per vitin 3007)). 
inb?shtetur 11e ltoinpetencat qi! lta si dhe inbac diskutimit te aneta~-e\~e: 

1.Te nliratoje fondin pwj 620.000 lekz 1151. sbfacfien (< Putllja ,, t2 Teatri~ 
A.Z.Cajupi 

2. Ky fond do te pt!rballohe: 1 1 ~ 3  foildi i api-o\zlar me V.K .B nr- 3 dt. 
03.02.2007 per Festivalin e J.lomsdis2 <i Ball;<an 2000 )) 

3. Per zbatimin e ketij 1-snciimi n~arliohet Drsjtoria e Finances, Selitori i 
Kultures ne Bashki dhe Qend:.~ El;s:loinike e Kultur-Ss (Teatri). 

4. Ks; "endim h~-11 n2 5: i :::mi She]-e. 
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